理論出力最大1.5倍
既存CQ2シリーズと
同一外形寸法
※ サイズ20, 25は
CQSシリーズと同一寸法
多角形状ピストンにより
1サイズ上の理論出力を実現
シリンダ供給圧力を下げても同一理論出力が可能

CQE Series
CAT.S20-309A A
型式表示方法……………………………………………… P.2
仕様………………………………………………………… P.3
外形寸法図………………………………………………… P.4
オートスイッチ取付………………………………………… P.5
製品個別注意事項………………………………………… P.6
安全上のご注意……………………………………………裏表紙
多角形状のピストンのため、
通常作動時ピストンロッドは不回転
小型オートスイッチ取付可能
パッキン交換時の工数削減
専用工具不要
低圧化を実現
時計ドライバ等でストップリングの取外しが可能
無接点オートスイッチ
D-M9□型
シリンダ供給圧力を下げても同一理論出力が可能
アプリケーション クランプと圧入
カラー
ピストン
シリンダチューブストップリング
理論出力
NewNew CQE Series 既存CQ2 Series
使用圧力 使用圧力
157N サイズ20：0.32MPa ø20：0.5MPa
245N サイズ25：0.34MPa ø25：0.5MPa
402N サイズ32：0.33MPa ø32：0.5MPa
628N サイズ40：0.35MPa ø40：0.5MPa
CQE サイズ20
理論推力：157N
供給圧力
0.33MPa
薄形シリンダ／高出力形 CQE Series
CONTENTS
CQE サイズ32
理論推力：402N
1A
型式表示方法
薄形シリンダ／高出力形
サイズ：20, 25, 32, 40
CQE Series
オートスイッチ付
（磁石内蔵）
高出力タイプ
通し穴・両端タップ共通（標準）
サイズ
20 ø25相当受圧面積
25 ø32相当受圧面積
32 ø40相当受圧面積
40 ø50相当受圧面積
ボディオプション
無記号 標準（ロッド先端めねじ）
M ロッド先端おねじ
オートスイッチ追記号
無記号 2ヶ付
S 1ヶ付
n nヶ付
オートスイッチ